Дата государственной регистрации юридического лица, возникшего в результате 

преобразования - 30.10.2025 г. 

3.5. Не указывается 

3.6. Не указывается 

4. Номинальная стоимость каждой ценной бумаги 100 (сто) рублей  

5. Количество размещенных ценных бумаг 

5.1. 946 590 (Девятьсот сорок шесть тысяч пятьсот девяносто) штук 

5.2. Количество фактически размещенных ценных бумаг, оплаченных денежными 

средствами: 0. 

5.3. Количество размещенных дробных акций:0. 

5.4. Неприменимо для данного способа размещения. Эмитент не является кредитной 

организацией. 

5.5.